
UCHWAŁA Nr 0025.76.120.2020
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie: przekazania pozostałych środków trwałych do jednostek oświatowych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późno zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

l. Postanawia się przekazać nieodpłatnie sprzęt komputerowy - 83 laptopy w wysokości 99 600,02 zł

dla:

c l). Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie

2). Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

- 12 sztuk,

- 21 sztuk,

3). Liceum Ogólnokształcące w Kole - 11 sztuk,

4). Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu - 12 sztuk,

5). Zespołu Szkół Technicznych w Kole - 13 sztuk,

6). Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno Wychowawczego w Kole - 12 sztuk,

7). Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Kościelcu - 2 sztuki,

zgodnie z załącznikiem nr I.

2. Podstawą przekazania jest: "Protokół przekazania oraz przejęcia pozostałych środków trwałych

spisany pomiędzy Powiatem Kolskim - Starostwo Powiatowe a wymienionymi jednostkami

oświatowymi.

§2

o l. Szczegółowy wykaz przekazywanego wyposażenia zamieszczono w załączniku nr l do uchwały.

2. Wyposażenie zakupiono w ramach projektu grantowego pn.: "Zdalna szkoła - wsparcie

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego".

Projekt realizowany jest w ramach Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1:

"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego

internetu o wysokich przepustowościach".

§3

Wykonanie uchwały powierza SIę Skarbnikowi Powiatu Kolskiego

oświatowych.

Dyrektorom jednostek



-2-

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak . .-- .

Członek Zarządu - Zbigniew Szare .

Członek Zarządu - Henryk Tomczak

o



Uzasadnienie
do Uchwały

Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.76.120.2020

z dnia 22 kwietnia 2020 roku

W nawiązaniu do ogłoszonego naboru w ramach konkursu grantowego pn. Zdalna Szkoła -

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacji w systemie kształcenia zdalnego" Powiat Kolski

złożył wniosek na zakup 83 sztuk laptopów poleasingowych dla placówek oświatowych,

które złożyły zapotrzebowanie na sprzęt niezbędny do prowadzenia zajęć zdalnych przez

uczniów i nauczycieli na kwotę 99.600,02 zł. Powiat Kolski zgodnie z wytycznymi i

podziałem mógł wnioskować o kwotę nie przekraczającą 100.000,00 zł.

O Projekt "Zdalna Szkoła w Powiecie Kolskim" jest odpowiedzią na obecną sytuację

szkolnictwa, związaną z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu

epidemii, spowodowanym zakażeniami koronawirusem. Zamknięcie placówek oświatowych

na wiele tygodni wymusiło nowe standardy prowadzenia zajęć edukacyjnych. Uczniowie

zamiast w szkolnych ławach zasiadają przed monitorami komputerów. Niestety wielu z nich

nie posiada sprzętu, na którym może realizować podstawy programowe.

Projekt realizowany jest w ramach Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1:

"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego

internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu grantowego pn.

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacji w systemie kształcenia zdalnego.

WY

Amelia Woźniak



Fundusze
Europejskie
Pol!.ka Cyfrowa

Rzeczpospolita
PoIska

I c I ·"TNUr.,

I "'ROJl-t~O\'"
1'01'\1'(,·,
CYJ!ROWA

Unia Europejska
[urop('jski fundu'\o.l

Rozwoju Rt'gloniltnC9o

Załącznik nr 1
do uchwały nr 0025.76.120.2020 Zarządu Powiat Kolskiego z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie
przekazania używanych środków trwałych do szkół

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ PRZEKAZYWANEGO SPRZĘTU

zakupionego w ramach realizacji projektu pn.:

"Zdalna Szkoła w Powiecie Kolskim", realizowanego w ramach: Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

działania 1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego

internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła

- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacji w systemie kształcenia zdalnego.

o Wykaz sprzętu - UŻYWANE ŚRODKI TRWALE 013

o

Lp. Numer faktury Nazwa sprzętu Ilość Wartość brutto Wartość brutto
fzł/ /złt

za sztukę

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie

1 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 12 1.200,00 14.400,00

Zespół Szkół Ekonomiczno Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich w Kole

2 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 21 1.200,00 25.200,00

Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Kole

3 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 11 1.200,00 13.200,00

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Sto Staszica w Kościeleu

4 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 12 1.200,00 14.400,00

Zespół Szkół Technicznych w Kole

5 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 13 1.200,00 15.600,00

Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno Wychowawczy w Kole

6 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 12 1.200,00 14.400,00



)
I

o

Fundusze
Europejskie
Pots.J,ca Cyfrowa

Rzeczpospolita
Polska

CI •.• TQUM
f''''O;l'''~O\''''
r·OI· •..:r..
c-a ~O"'''''

Unia Europejska
Europ~j~1d Fur\dtnZ

Rozwoju Rcglon.alne-go

Lp. Numer faktury Nazwa sprzętu Ilość Wartość brutto Wartość brutto
/złl /zł!

za sztukę

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Kościelcu

7 FS/7507/2020 Laptop DELL 6440 2 1.200,01 2.400,02

RAZEM 99.600,02

Kolo, dnia 22.04.2020 r.
Miejscowość i data

NACZELNIK
Wydzioklnwestycji i Rozwoju

~.;~1
Justyna Sobcza';c

Sporządziła


	Page 1
	Titles
	§ 1 
	c 
	o 
	§2 
	Projekt realizowany jest w ramach Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
	"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
	§3 


	Page 2
	Titles
	o 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	o 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	o 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



